PAGE
8

[image: image1.png]

СОВЕТ  БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
38 сессия 4 созыва

        от  15 декабря 2022 года                                                                            № 3/121
поселок Бейсуг

Об утверждении плана работы Совета

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

на 2023 год

В     соответствии    с   Федеральным   законом    от   6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бейсугского сельского поселения Выселковского района, заслушав председателя Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района И.Д. Тымчук с информацией о проекте плана работы Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на  2023 год, Совет Бейсугского сельского  поселения Выселковского района          р е ш и л:

           1. Утвердить план работы Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год (прилагается).
2. Решение  вступает в силу с  1 января 2023 года.
Глава Бейсугского сельского                             Председатель Совета Бейсугского

поселения Выселковского района                     сельского поселения

                                                                               Выселковского района

_______________О.А. Драгунова                       ______________ И.Д. Тымчук
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                      к  решению 38 сессии 4 созыва

                                                                      Совета Бейсугского сельского

                                                                              поселения Выселковского района

                                                                              от 15 декабря 2022 года   № 3/121

П Л А Н

работы Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района
на 2023 год

	№ п/п
	Наименование вопросов, вносимых на рассмотрение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района
	Дата и место проведения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение сессий Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	26.01., 22.02., 30.03., 27.04., 25.05., 29.06., 27.07., 31.08., 28.09., 26.10., 15.11., 15.12.2023 года

10-00 час.,

актовый зал здания администрации

с/поселения

	Председатель Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

И.Д. Тымчук

	2
	Утверждение плана работы мандатной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год

	26 января,

10-00 час.,

актовый зал здания администрации

с/поселения
	Председатель комиссии

И.И. Попович

	3
	Утверждение плана работы постоянной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района по здравоохранению, социальной

защите, вопросам образования, культуры, спорту, делам молодежи и казачества  на 2023 год

	26 января,

10-00 час.,

актовый зал здания администрации

с/поселения
	Председатель комиссии

Н.Н. Шипилов

	1
	2
	3
	4

	4
	Утверждение плана работы постоянной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству, среднему и малому бизнесу, благоустройству и агропромышленной политике на 2023 год

	26 января,

10-00 час.,

актовый зал здания администрации

с/поселения

	Председатель комиссии

М.Н. Горпинченко

	5
	Утверждение плана работы постоянной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района по экономике, вопросам бюджета, налогам  на 2023 год

	26 января,

10-00 час.,

актовый зал здания администрации

с/поселения
	Председатель комиссии

В.Л. Лебединская

	6
	Отчет главы Бейсугского сельского поселения Выселковского района о проделанной работе за 2022 год

	10 февраля,

14-00 час.,

актовый зал администрации с/поселения
	Глава

Бейсугского

сельского поселения Выселковского района

О.А. Драгунова

	7
	Внесение изменений в бюджет Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год

	30 марта,

14-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия Бейсугского с/п Выселковского района»

Е.Е. Майорова

	8
	Отчет об исполнении бюджета                           Бейсугского сельского поселения

Выселковского района за 2022 год

	30 марта,

10-00 час.,

актовый зал здания администрации

с/поселения
	Е.Е. Майорова,

 В.Л. Лебединская

	1
	2
	3
	4

	9
	Заслушивание председателя мандатной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения о посещаемости депутатами сессий Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	27 апреля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Председатель комиссии

И.И. Попович

	10
	Внесение изменений в бюджет Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год

	27 апреля,

10-00 час.

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	Е.Е. Майорова

	11
	О работе   ТОС  по наведению санитарного порядка на территории Бейсугского                            сельского поселения Выселковского                       района

	27 апреля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	О.А.Драгунова

	12
	О мероприятиях по санитарной очистке и обращения с отходами на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	27 апреля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	О.А. Драгунова

	13
	Отчет об исполнении бюджета за первый квартал 2023 года
	25 мая,

15-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Е.Е. Майорова

	14
	О благоустройстве территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	25 мая,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	О.А. Драгунова

	1
	2
	3
	4

	15
	Внесение изменений в бюджет Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год

	29 июня,

10-00 час.

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	Е.Е. Майорова

	16
	Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период  на территории Бейсугского сельского поселения

	29 июня,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	О.А. Драгунова,

руководители общеобразовательных учреждений поселения, координатор по делам молодежи

	17
	Отчеты о проделанной работе депутатов от   1-го, 2-го, 3-го многомандатных  избирательных округов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района
	27 июля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	И.Д. Тымчук

	18
	Отчет об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения за 1-ое полугодие 2023 года
	27 июля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	Е.Е. Майорова

	19
	Внесение изменений в бюджет Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2022 год

	27 июля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	Е.Е. Майорова

	20
	Об участии в организации и проведении сходов граждан по вопросам:

экстремизма и общественной безопасности;

пожарной безопасности;

программы «Антинарко»

на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	27 июля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	О.А. Драгунова

	1
	2
	3
	4

	21
	О проведении месячника по

борьбе с сорной растительностью на территории Бейсугского  сельского поселения                    Выселковского района
	27 июля,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству, среднему и малому бизнесу, благоустройству и агропромышленной политике

М.Н. Горпинченко

	22
	О работе рейдовой группы по реализации закона Краснодарского края от

21 июля 2008 года № 1539-КЗ  «О профилактике безнадзорности правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на  территории Бейсугского сельского  поселения Выселковского района  в 2023 году

	31 августа,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Ответственный за работу по реализации закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ

М.А. Хаджинова

	23
	О ходе ремонтных работ и плане мероприятий по подготовке школ на территории Бейсугского поселения Выселковского района к новому учебному году

	31 августа,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	О.А. Драгунова

	24
	О мерах по уничтожению амброзии

и другой сорной растительности

на территории Бейсугского сельского  поселения

	28 сентября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	О.А. Драгунова

	1
	2
	3
	4

	25
	Внесение изменений в бюджет Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год

	28 сентября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Е.Е. Майорова

	26
	Отчет об исполнении бюджета Бейсугского с/поселения Выселковского района за 9 месяцев 2023  года
	26 октября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Е.Е. Майорова

	27
	О подготовке жилищно-коммунального     комплекса и социальной сферы на территории                              Бейсугского сельского поселения Выселковского района к осенне-зимнему

периоду 2023-2024 годов

	26 октября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	М.Н. Горпинченко

	28
	Рассмотрение проекта бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2024 год

	26 октября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Е.Е. Майорова

	29
	Назначение даты публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Бейсугского сельского поселения на 2024 год
	26 октября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал
	Е.Е. Майорова

	30
	Отчеты депутатов Совета Бейсугского сельского поселения о проделанной работе за 2023 год

	15 ноября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	И.Д. Тымчук

	31
	Внесение изменений в бюджет Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год
	15 ноября,

10-00 час.,

здание администрации

с/поселения, актовый зал

	Е.Е. Майорова

	32
	Об утверждении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2024 год

	15 декабря,

10-00 час.,

актовый зал здания

с/поселения
	Е.Е. Майорова

	33
	Об утверждении плана работы Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2024 год
	15 декабря,

10-00 час.,

актовый зал здания

с/поселения

	И.Д. Тымчук

Председатель Совета

Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                          И.Д. Тымчук